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Verksamhetsberättelse 2024  
Vimmerby konstförening  
 

Vimmerby konstförening tillhör Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Medlemskapet innebär 
bland annat möjlighet att ansöka om utställningsbidrag och teckna förmånliga utställnings-
försäkringar.  

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Kerstin Lindgren Christe (ordförande), Annika 
Wirsén (sekreterare) och Karin Nilsson (kassör). För att kunna fortsätta föreningens verksamhet 
fanns ett stort behov av att rekrytera fler medlemmar till styrelsen. Verksamheten under 2024 har 
därför varit begränsad och årsmötet sköts upp till hösten. 

Årsmötet ägde rum först den 21 november 2024. På årsmötet valdes den nya styrelsen 
bestående av Mia Gustafsson (ordförande), Annika Wirsén (sekreterare), Karin Nilsson (kassör), 
Anna Olausson, Ann-Marie Brushane, Beathe Skaate och Birgitta Kallay.  

Efter årsmötet påbörjades planeringen av utställningsåret 2025 och arbetet med en ny hemsida 
som utgår från Sveriges Konstföreningars hemsidesmodul. Ny webbadress är: 
https://vimmerby.konstforeningar.se  Ny e-postadress: konstiwarmbadhuset@gmail.com 
På föreningens Facebooksida finns information om vernissager och utställningar. Arbetet med att 
få tillbaka tidigare medlemmar till föreningen och att locka nya medlemmar har inletts. Styrelsen 
har också påbörjat planering för att förbättra lokalerna. Ytskikt är i behov av uppfräschning, 
belysningen måste uppdateras och kök och toalett ska renoveras. Vi ser över vilka möjligheter 
som finns att söka ekonomiska stöd och bidrag för åtgärderna.  

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit fem protokollförda sammanträden samt en gemensam 
städdag.  

Utställningar och evenemang  
Höstsalong hölls 5 – 20 oktober med Sven-Olof Hultqvist, måleri och Anna Kern, fotografi. 
Utställningen var mycket välbesökt. Konstnärerna deltog på plats vid flertalet av dagarna 
utställningen var öppen, vilket uppskattades av besökarna. Två konstverk köptes in till 
föreningen.  

Vi deltog i maj på Upptäckardagen med en hantverks- och konstutställning på Warmbadhuset. 

Medlemmar 
På grund av ovissheten om föreningens fortsatta verksamhet har inga medlemsavgifter tagits ut 
för 2024. I kallelsen till årsmötet i november uppmanades tidigare medlemmar att betala in 
medlemsavgift för 2025. Fram till den 15 februari har 76 personer betalat. Medlemsavgiften är 
200 kronor.  

Ekonomi 
Anslag har erhållits från Vimmerby kommun, 25 000 kr. Övriga intäkter uppgick till 4 760 kr.  
Kostnaderna består i huvudsak av lokalhyra för Warmbadhuset, kostnader för IT, företags- 
försäkring, bankkostnader samt kostnader för utställningar.  
Resultatet för 2024 blev ett underskott på 16 553 kr. 

Inget konstlotteri genomfördes under 2024.  
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Program 2025 
22 mars – 6 april Christina Roslund, textil och måleri  
23 mars Korpens tipspromenad utgår från Warmbadhuset  
6 – 8 maj Anpassade grundskolans elever  
17 maj – 1 juni Gertove Gustafsson, måleri  
18 maj Upptäckardan´  
16 – 31 aug Cissi Svärdström, måleri och skulptur  
22 nov – 7 dec Minnesutställning över Torsten Andersson tillsammans med Karin Andersson  
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